Contermino nas. nauī. ex con. & termino. & est contermina re simul terminare: vel coniungere: vnde hic & hec con terminalis. & hoc le. i. confinalis. & corripit mi.

Conterminus na. num. i. vicinus: coniunctus: ex con. & ter minus componitur.

Conternans dicitur ille q̄ est i cōpletionē tertij āni. vñ dicitur cōternas: q̄si cōplens tertij ānū: q̄si triēs. vñ q̄si triū ānoz existiēs. Vñ Isā. 15. dicitur. Uectes ei⁹ vsqz ad segoz vitulā cōternantē. i. vitulā triū ānoz. vel segoz ciuitatē parūā dicit vitulā cōternantē. i. robustā. qz fm glo. aialia sunt robusta tertio āno: sicut hō in trigesimo āno. Diere. 48. dicitur. A segoz vsqz ad oronaim vitulā cōternantē. vbi qdā libri falsi habēt consternantē. Et fm p̄ap. cōternas est vitula tertij agēs annū. & est generis ois conternans.

Contestoz aris. sil' testari: ex cō. & testoz aris. vt dicit p̄ap. cōtestari ad indices: obtestari vō ad aduersarios p̄inet dicitur ē cōtestari adiuuare: firmiter asserere: sic firmū est

Conticeo ces. cui. citū. ex cō. & taceo. & ē cō. (testamētū. ricere sil' vñ statiz tacere: nihil p̄ferre. & est neu. & cor. ti. & a sc̄da p̄sona cōtices addita co. fit cōticesco scis. icboa. psal. Impy in tenebris conticescent.

Conticinium ny. neu. gen. tempus noctis dicitur quando cuncta silent. a conticeo ces. Qualiter partes noctis di stinguantur dicemus in crepusculum.

Contigi gisti. est p̄teritum de contingo gis. & cor ti.

Contignatio onis. fe. ge. i. tignoz cōiunctio. vel coaptatio in edificio. & dicitur a contingo gas. q̄b est tigna compone re. coniungere. coaptare in structra edificij. Tectum tigna ferūt que contignatio iungit. Eccl. 10. In pigrityō humiliabitur contignatio.

Contiguus. a cōtingo gis. dicitur cōtigu⁹ gua. guū. i. vicin⁹ proximus. qz cōtingit domū alteri⁹. vñ cōtigu⁹ gūis. guī. i. cōtingi. eē vñ fieri cōtiguū: vñ cōtiguitas vicinitas. s̄z cōtinuus est vicin⁹ sine iterpositiōe. qz sil' teneat. vñ aq̄ in vase est vasi cōtigua. s̄z non est cōtinua ei: s̄z aq̄ aq̄ ē in se cōtinua. qz aq̄ aq̄ cōtinua est. qz termin⁹ idē. Nā sic dicit Arist. in li. 5. p̄physi. contigua sunt: quoz vltima sunt sil'. Cōtinua aut quoz termin⁹ est idē: vn⁹ est vtrisqz q̄ tangunt: & hoc signat nomē. nā cōtinuū a continendo dicitur. q̄ multas partes continent in toto & q̄si sil' se tenēt. tūc est cōtinuū: s̄z hoc nō p̄t eē cū sint duo vltima: s̄z solū cuz est vnū. itē in p̄ncipio sexti dicit Arist. Cōtinua qdē quoz vltima vnū. Et scias qz oē cōtinuū est diuisibile in infinitum: intellige i quantum continuum.

Contineo nes. nui. tentū. ex con. & teneo. vñ cōtinēs. Et cōparat. vñ hec continētia tie. i. abstinētia: castitas. & ē continere: simul tenere: habere: gerere: abstinere in castitate manere. Et fm p̄ap. cōtinēs non solum in castitate manere dicitur post corruptionē: sed ab omni vicio

Sap. 8. Et vt sciui quoniam aliter non possum esse con-
tinens nisi deus det.

Contingo gis. contigi. tactum. tingere: sil' tangere: vel acci-
dere: atrectare ex cō. et tango gis. vii cōtactus tus. et adie-
ctiue cōtactus ta. tū. Et scias q' accidit maluz: euenit ca-
su: obtingit forte: et tunc facit p'teritum contingi cōtinctū.
cōtingere. i. simul tingere: inficere: contaminare.

Continu⁹. a cōtineo nes. dī. et cōtinu⁹ nua. nuū. i. vicini⁹ vel si-
ne interpolatione. qz sil' teneat. vñ hec cōtinuitas tatis. et
cōtinuo as. aui. cōtinuū facere: vñ etinue h're: vñ etinua-
tim. i. cōiūctim: iugiter. Et ē actiuū: etinuo as. cū suis cō-
positis f'm Dug. Pap. sic dic. Cōtinuare: coniungere: dilata-
re: plōgare. Itē a etinu⁹ etriua⁹ etinue aduerbiū: p q' se-
pe ponit etinu⁹. i. etinuati vñ stati. Vide i etinu⁹ supra.

Contiquia: imbrizum collectio. quasi continens aquam: ex
q'bus videtur componi.

Contor. a cont⁹ p' istro piscatoris dī cōtor taris. vñ dēpo.
et ē cōtari cōto aliqd pgrere vñ scrutari. et ponit p' interro-
gare: iuestigare. Et etonit: vt p'contor taris. i. ingro: vel
p'gro interrogo. et scribit p'o. Inuenit ē cūctor taris. p'u. p'
morari: vñ dubitare: vñ qdā. Contor p'quiro: et cūctor dubi-
toz: moroz. Et in Grecis. dī. Percontor notat id qd p'
scrutor p'o. scriptū. Percūctor p'u. dī eē moroz.

Contractio. a hōbis. dī h' etio onis. i. collectio: et strictio
abbreviatio vñ dēcurtatio. vñ Ezech. 7. Ecce venit etio
Inuenit ē ibi et aliā l'ra et strictio. Diero. Cōtractio q' dī
bebraice scissura. i. etext⁹ et pplexio vñ collectio oīuz ma-

Contracto. ex con. et tracto tas. componitur con- loz.
tracto tas. et contrecto tas. inuenit. i. simul tractare: vel
inter manus palpare et tractare.

Contractus: venditio: locatio: et cetera species conductio-
nis f'm Papiam.

Contrabo his. xi. et here. i. sil' trahere: abbreviare: cōmora-
ri: colligere: et stringere: dēcurtare. ex cō. et trabo his. et pōit

Contrarius ria. rium. adiectiuum. i. aduersarius. Contra-
rium etiam est quidam color in rhetorica: de quo supra
dixi in quarta parte in ca. de coloribus rhetoricis.

Contrecto tas. in contracto vide.

Contremisco scis. vñ ichoatium a cōtremo mis.

Contremo mis. mul. mere. i. simul tremere. ex con. et tre-
mo. et corripit tre.

Contribulis a cō. et tribulis. et ponit hic et hec cōtribulis. et
hoc le. sil' eiusde z tribus. et pdu. bu. s3 tribulo las. cor. bu.
vñ vñsus. Dat tribula tribules. gñat trib⁹ vna tribules.

Contritio onis. fe. ge. formaf a cōtrit⁹ ra. tū. et triti. addita
o. vñ p3 q' nō est ibi c. s3 t. sola i penl. syllaba: sic nec in cō-
trit⁹ vñ etritū: qd formaf a etriui p'terito de etero ris. ui.
itū. et dī etritio q' sil' etritio: vñ ex toto etritio. qz de oibus
pctis penitēs debz dolere. Cōtritio sic diffinit. Cōtritio
ē dolor de pctis assumpt⁹ cū pposito etfitēdi et satisfaciē-
di. Iste dolor dz eē acer. qz offendim⁹ deū creatorē oīuz
Acroz. qz offendim⁹ deū patrē nrm q nos pascit multi-
pl'r. Acerrim⁹. qz offendim⁹ redēptorē nrm q nos libera-
uit ppo sanguine a vinculo pctoz crudelitare demonū
et acerbitate gebēne. Et scias q' etritio ē a deo solo q'tū
ad formā q' iformat: s3 etritū ad subam act⁹ ē ex libero ar-
bitrio. et a deo q opaf in oib⁹ opib⁹ nāe. et voluntatis. Et cō-
tritio pōt dici dolor assumpt⁹ a nobis cū dei grā. Et s3
pōt qri an post hāc vitā aīe de pctis eteranē. Ad hoc di-
co q' i etritiōe tria etsiderāda sunt. Primū est etritionis
gen⁹ qd est dolor. Scom ē etritiōis forma. qz ē act⁹ etri-
tis grā iformat. Tertio ē efficaciac etritiōis. qz ē merito-
ri⁹ et sacralis. et quodammō satisfactori⁹ dolor cōtritōis.
Aīe g' post hāc vitā q' in patria sunt hāc etritiōnē h're nō
pōt. qz carēt dolore p' gaudy plenitudinē. Ille aut qu-

sumt in iferno carēt cōtritioe. qz si dolorē habeāt. defic-
tū in eis grā dolorē iformas. S3 ille q' i purgatorio sunt
hnt dolorē de pctis grā iformatū: s3 nō meritoziū. qz nō
sunt de statu merēdi. In hac aut vita p'dicta tria inueniri
pōt. Et scias q' etritio differt ab attritiōe: sic iformatū
ab iformi. qz attritio ē dolor sine charitate. Cōtritio vñ
ē dolor grā et charitate iformat⁹. Et nō q' q' pncipia
sunt diuersa oio: vñ eo z nō pōt fieri id qd altez ē: sed
attritionis pncipiū ē timor seruilis: cōtritiois aut timor
initialis. g' attritio nō potest fieri etritio. Et p. nālia nō
fiūt gratuita. vt cōiter dī. s3 nāle dī qd ē an grāz. et sic at-
tritio iter nālia cōputabit. igit nō pōt fieri cōtritio cum
sit gratuitū bonū. Itē aduerte q' etritio et attritio nō di-
cūt habitū: s3 actū tū. et act⁹ ille attritiōis iformis tran-
sit. et nō manet adueniēte charitate. et qz dolor ille attri-
tiōis q' erat iformis nō manet adueniēte charitate: for-
mari nō pōt. p inde attritio nō pōt fieri cōtritio.

Controuersor. a cōtra. et vso fas. et ponit cōtrouersor faris.
litigare: decertare: et dicere. vñ hec cōtrouersia fle. q' cō-
traria vñio. et dī cōtrouersia negociū: certamē: q' etio: con-
tentio: disceptatio: collatio: comparatio.

Contuberniū. a cō. et taberna dī h' etuberniū ny. q' si con-
tuberniū. et dī etuberniū tabernaculū vñ societas vñ ad
tēs coeūdi etuet⁹. et dī a taberna. qz sic illi q' i taberna cō-
ueniūt ad tēs cōmanēt: et cito dissoluiūt. ita et cōtuber-
niū ppe cito dissoluit pacto. s. negocio p quo ad cōtuber-
niū cōuenit. Sap. 8. Cōtuberniū hñs dei. Itēz Mar. 6.
Et pcepit illis: vt accūbere facerēt oēs f'm contubernia
sup viride fenū. A cōtuberniū at etriua⁹ h' cōtubernio
onis. i. socius cōmilito: q' est in eodē cōtubernio cū alio.
et hic et hec contubernalis. et hoc le.

Contudi penul. cor. est p'teritum de contundo dis.

Contumax. a cōtumeo mes. dī: qd cōponit a cō. et tumeo
mes. et ide dī h' et h' et h' cōtumax cis. i. supb⁹ vñ iniuri-
sus. vñ repugnatū. et dī sic. qz tumet i v'bis iniurie. vñ dī
cōtumax qz cōtēnat et negligat. Et cōpaf. vñ cōtumaci-
ter ci⁹. ciffume. aduer. et h' cōtumacia cie. vñ cōtumacitas
tatis. i. supbia: iniuria. repugnātia: et etp⁹. Et etpōit: vt p'
cōtumax. i. valde cōtumax. et cor. tu. s3 Tu. Pap. vñ dī
Cōtumax dicit q' cōtēnat: supbus: vel a tumēdo.

Contumelia. a cōtumeo mes. dī hec cōtumelia. i. iniuria:
vituperiū: graue iuitiū. et hec cōtumia mie. idē. et a cōtu-
melia dī cōtumeliosus sa. sum. q' audax est. et tumet i v'bis
iniurie et supbie: vel cōtumelias et cōiuitia inycit. Et com-
paraf. Et nota q' cōtumia vel cōtumelia ē ppe i v'bis.

Contumeo mes. mul. i. simul tumere ex cō. et tumeo mes.
vnde contumesco scis. ichoatium. et cor. tu.

Contumia mie. idē est qd cōtumelia. vide i cōtumelia.

Contūdo. Ex cō. et tūdo dis. et pōit etūdo dis. tūdi. tūstz. cō-
terere: cōfringere. percutere. domare. cōcidere. simul tū-
dere. vnde contusus sa. sum.

Cont⁹. a con⁹ dī h' con⁹ ti. qdā gen⁹ reli. et ppe qd ferrū
nō h3: s3 ē acuta cuspide longū: sic pertica pacuta: quam
portat rustici loco haste. Vñ Boe. i. z. de etolatiōe. Tu
q nūc contū: gladiūq' p'imescis sollicitus: si vite hui⁹ cal-
lem vacu⁹ viator itresses corā latrone cātares. contus
etiā dī istrumētū cū quo piscator piscat vñ scifitat aquā
inquiendo pisces. Vide in contor taris.

Contusus sa. sum. penul. pdu. Vide in contundo.

Contutus ta. tum. in contutor vide.

Contutor aris. atus. sum. ari. i. abscondere: defendere. Ma-
cha. z. li. c. i. Et in eo contuxati sunt: et pdu. tu.

Connallis lis. fe. ge. ex cō. et vallis. et dicit cōnallis magna
vallis: vel loca terraz depressa iter montes.

Connubiū. ex cō. et nubo bis. cōponit hoc cōnubiū by. cō-
ingū: nuptie: vel coniunctio yiri et femine. vñ h' et h' cō-

ambialis. et hoc le. et hinc conubialiter aduer. Virgi. Conu-
bio iungam stabili: propriamq; dicabo.
Cōuena. a uenio nis. h. et h. uena ne. i. sil' cū alio ueniēs:
vl' q' cū alio uenit. Vt uene dñr aduene d' diuersis lo-
Conuenio. ex cō. et uenio uenio nis. i. con- (cis: et cor. ue.
gruere vl' decere. vñ Doc palliū uenit mibi. i. decz me.
Et uenire. i. allog. vt Cōuenio uos o iudei. i. alloquor. et
uenire. i. adunari vt isti ueniūt. i. adunant. Et uenire
i. sil' uenire. Et uenire. i. pacisci. Vñ i Math. Nōne ex
denario uenisti mecū. Vel uenio tibi vñū denariū. i.
paciscoz. et uenire. i. exigere aliqd de aliquo. Et uenire
i. p'ellere. i. ad cām uocare. vl' ad placitū. Et uenire. i.
iēse. vt albedo uenit mibi. i. iēst. Et uenire. i. assilari:
vt iste uenit cū illo in albedine. i. est silis illi. vñ uenit
impsonale. et ueniēs. et hec ueniētia tie. Et p'ponit. vt i
cōueniēs. Et p'paf. vñ hec icōueniētia tie. vñ vsus. Cōue-
nit allogtur: decet id: sil' assilaf. Exigit. ad cās uocat: et cō-
pellit: iēstq;. Pangit: adunaf. et adunaf: ueniēs est.
Conuenticulus. a conuentus dicitur hic conuenticulus. et
hoc conuenticulum li. ambo diminutiua. et cor. cu.
Conuento tas. frequenter conuenire: a conuenio nis. con-
uentum tu. u. in o sed conuentoz deponens aliud est.
Conuentoz. a conuentus dicitur conuentoz taris. conuen-
tum facere vel celebrare fm Dugu.
Conuentus tus. congregatio cetus.
Conuersio q'si sil' vsio a cōuerto vel cōuersus si. addita o.
itē uersio est qdā color rhetoric' de quo supra dixi i q'r
ta parte in ca. de coloribus rhetoricis.
Conuersoz. a cō. et vsio sas. cōponit cōuersoz faris. i. sil' vsare
et eē cū aliquo: vnde hic et hec uersabilis. et hoc le.
Conuerto. ex cō. et vto p'ponit cōuerto tis. ti. uersū. sil' ver-
tere: vl' ad aliq; vitā vl' sectā vtere. vñ h. et h. uertibil. et
hoc le. Et p'paf. Et p'ponit: vt icōuertibil' et h' uertibile.
Itē a uerto cōuerso sas. frequē. et ē actiuū uerto. tñ fz
Dug. uertor et puertoz passiuā sunt et deponentia.
Conuescor sceris. ex con. et uescor vbum deponen. et caret
p'terito et supino. deberet tñ facere cōsuescītū. et est cōue-
sci simul uesci: pariter uesci: cū alio comedere.
Conuexus. a cōueho bis. dñr cōueh' xa. xū. vndiq; iclinat'
et curuat' q'si uersus. Vt dñr a cōueho bis. qz vndiq; ue-
bebat i circuitu ad vsus. Et p'paf. vñ hec cōuehitas ta-
tis. curuitas: rotūditas: sic ē celū. vl' fz p'ap. cōueha dñr
extrema celi: flexa. et pdu. ue. pōne. x. n. ē duplex p'fonās.
Conuicaneus nea. neu. i. uicinus. a con. et uicaneus.
Conuicanus na. nū. i. cōnicinus. a cō. et uicinus componit.
Conuictor toxis. maf. ge. qui simul cu3 alio uiuit. et tūc deri-
uat a conuuiouis. vel conuictor quasi cum alio victor. et
tūc deriuat a conuico uici. uictum.
Conuitiolū li. penul. cor. paruū uitiū dimi. de cōuitium.
Conuitor. a cō. et uicio as. p'ponit uitiōz aris. cōuitia i fer-
re: uicupari. et cōstruit cū dñr. vñ h' cōuitiū ty. otumelia:
uicupiu. vñ uitiōsus sa. suz. plen' conuitus. Et p'paf. ita
diē Dug. p'ap. et diē. Cōuicioz aris. atus. suz. i. exprobro
ide cōuitiū. i. opprobriū: iniuria. et sic videt q' p'dicta de-
beāt p. c. scribi: sic uiciū qd deriuat de uinco cis. fz Dug.
Alij dicūt q' uitiū deriuat a ueto tas. et cor. i. an. t. et cōui-
tiū p'ponit ex cō. et uito. et pdu. i. an. t. et sic p'dicta scribun-
tur p. t. sic ueto et uita. et hoc videt uerius cū uitiū cor. ut.
Vñ Dora. Qib' h' uitiū ē cantozib' iter amicos. et cōui-
tiū pdu. ui. et isti' opionis fuit magr Bñ. Vñ diē. Uitiuz
qd dñr a uetādo. cor. i. ante t. cu3 suis deriuatiuis: vt uicio
as. conuitiū tñ pdu. i. an. t. fz melius componitur ex cō. et
uita: qz cōuitium est improprium cōtra uitam.
Conuitiū. in conuicio uide.
Conuuiua a cōuuiuo uis. dñr hic et hec cōuuiua ue. cōmunis ge.
q' simul cū alio uiuit et comedit. et pdu. ui. Dora. in epla.